
 

 

 
Responsabile del procedimento: Staff Vicepresidenza 
Tel. 035/23.93.70  

 

Istituto Statale di Istruzione Superiore “P. Secco Suardo” 
Liceo delle Scienze Umane - Liceo Musicale 

Via Angelo Maj, n°8 – 24121 - Bergamo 

Tel. 035/23.93.70  

Cod. Meccanografico BGPM010002 - C.F. 80029600162 
E-mail: bgpm010002@istruzione.it - PEC: bgpm010002@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.suardo.edu.it 
 
 

Sito Web: www.suardo.edu.it 

 
E-mail: bgpm010002@istruzione.it - PEC: bgpm010002@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.suardo.edu.it 

 

Unione Europea 

 
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

                 Circ. n° 57/2024 

Bergamo, 23 ottobre 2024   

 

                                                                                                                                                          Al Personale ATA 

                                                                                                e p.c. ai Docenti e alle famiglie 

 
 
 

OGGETTO: CHIUSURE PRE-FESTIVE A.S.2024-2025 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; VISTA la delibera del Consiglio di 

istituto del 22 ottobre 2024; 

 

DECRETA 

 

la chiusura dei locali scolastici nei seguenti giorni prefestivi: 

 

 2 novembre 2024 sabato 

 24 dicembre 2024 martedì 

 31 dicembre 2024 martedì 

 04 gennaio 2025 sabato 

 19 aprile 2025 sabato 

 19 luglio 2025 sabato 

 26 luglio 2025 sabato 

 02 agosto 2025 sabato 

 09 agosto 2025 sabato 

 14 agosto 2025 giovedì 

 16 agosto 2025 sabato 

 23 agosto 2025 sabato 
  

mailto:bgpm010002@istruzione.it
mailto:bgpm010002@pec.istruzione.it
http://www.suardo.edu.it/
http://www.suardo.edu.it/
mailto:bgpm010002@istruzione.it
mailto:bgpm010002@pec.istruzione.it
http://www.suardo.edu.it/


 

 

 
Responsabile del procedimento: Staff Vicepresidenza 
Tel. 035/23.93.70  

 

Istituto Statale di Istruzione Superiore “P. Secco Suardo” 
Liceo delle Scienze Umane - Liceo Musicale 

Via Angelo Maj, n°8 – 24121 - Bergamo 

Tel. 035/23.93.70  

Cod. Meccanografico BGPM010002 - C.F. 80029600162 
E-mail: bgpm010002@istruzione.it - PEC: bgpm010002@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.suardo.edu.it 
 
 

Sito Web: www.suardo.edu.it 

 
E-mail: bgpm010002@istruzione.it - PEC: bgpm010002@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.suardo.edu.it 

 

Unione Europea 

 
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Si ricorda che tali chiusure riguardano esclusivamente il personale ATA, essendo collocate 

in giornate nelle quali l’attività didattica ordinaria è sospesa (normalmente pausa natalizia, 

sabato pre-pasquale e alcuni sabati estivi), quindi senza alcuna ricaduta  sul calendario 

scolastico. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico                                                                      

                                                                      Prof.ssa Manuela Nicosia 
                                                                                                          Documento sottoscritto con firma digitale 
                                                                                                                  ai sensi e per gli effetti del Codice dell'Amministrazione Digitale 
                                                                                                                                                (D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 
  

 

mailto:bgpm010002@istruzione.it
mailto:bgpm010002@pec.istruzione.it
http://www.suardo.edu.it/
http://www.suardo.edu.it/
mailto:bgpm010002@istruzione.it
mailto:bgpm010002@pec.istruzione.it
http://www.suardo.edu.it/

